

Podwoleczyska, pszenica 5-70 do 6.40 żyto 4— do 4.50, jęczmień 4— do 4.70, owies 4— do 4.65, groch 5.10 do 9—, wyka 4.50 do 5.10, rzepak n. 9— do 9.10, lnianka — do —, konieczyna czerwona 28— do 33—, konieczyna biała 30— do 36—, konieczyna szwedzka 28— do 35—.

Czerniowce, pszenica 6— do 6.70, żyto 4.30 do 4.80, jęczmień 4.20 do 5.30, owies 3.30 do 4—, groch 4.40 do 9—, wyka 4.10 do 4.80, rzepak 9— do 9.10, lnianka — do —, konieczyna czerwona 18— do 34—, konieczyna biała — do —, konieczyna szwedzka — do —, tymotka 20— do 30.

Wszystko za 100 kilo netto bez worka. Chmiel od 24— do —48 zł. nominalnie za 56 kilo, loco Lwów, bez odbiorcy.

Okowita gotowa za 10.000 litrów pro loco Lwów 31— do 32— zł.

Za chmielem zaczynają się agenci ruszać. Jest nadzieja, że popyt się wzmoże.

Wiedeń, 23 lipca. (Telegram Gazety Lwowskiej). Przypędzono na wczorajszy targ bydła rzeźnego 3662 sztuk opasowego 197 chudego i z paszy 773 sztuk. Razem 4632 sztuk. Pomiędzy temi z Galicyi przypędzono 1528 sztuk opasowych, 112 sztuk chudych, z Bukowiny 513 sztuk opasowych. Ogółem przypędzono o 370 sztuk mniej niż zeszłego tygodnia, a z samej Galicyi przypędzono w porównaniu z zeszłym tygodniem o 420 sztuk więcej. Poszukiwanym był towar średni, którego cena podniosła się o 1 zł. Ceny innych gatunków niezmięły się. Nie sprzedano 120 sztuk. Płacono: galicyjsko-bukowińskie woły opasowe po 50 do 54 zł. za towar przedni 55 do 57 zł.; węgierskie woły opasowe 50 do 55 zł.; za towar przedni 56 do 58 zł. 50 ct.; wyjątkowo 60 zł.; a z innych krajów koronnych woły opasowe 50 do 55 zł., a za towar przedni 56 do 58 zł. wyjątkowo 60 zł.; krowy — do — zł., stadniki 50 do 52 zł. za centnar metryczny. Bydło chude 21 zł. do 116 zł. za sztukę.

OSTATNIA POCZTA

Najdostojniejsza Arcyksiężniczka Stefania zmienia plan swej podróży z Szt. Antal, i zamiast wprost do Wiednia, udała się wczoraj w towarzystwie księcia Koburskiego do Tatra Füred, a ztąd do zamku myśliwskiego Pusztamező. Do Wiednia wyjedzie Najdostojniejsza Arcyksiężna dopiero dziś wieczór.

Z Berlina donoszą do *Sonn- und Monats-Zeitung*, że Najdostojniejszy Cesarzewicz Rudolf przybędzie tam na manewry korpusu gwardyi.

Niemiecki poseł przy Watykanie, Schlözer, przybył do Wiednia, i zamieszkał u nuncjusza Galimbertiego.

Opis pobytu cesarza Wilhelma na dworze rosyjskim skończyliśmy wczoraj na chwili udania się cesarza Wilhelma w dniu 21-go na obiad do ambasadora niemieckiego, generała Schweinitza, w Petersburgu. O przebiegu objadu nie podają dziennikarskie doniesienia żadnych szczegółów. Natomiast donoszą do dzienników berlińskich, że po obiedzie wieczorem, odbył cesarz Wilhelm z księciem Henrykiem przejażdżkę statkiem parowym po Newie, poczem o godzinie 11-tej w nocy powrócił do Peterhofu. W poniedziałek rano odbyło się na pokładzie jachtu „Hohenzollern“ wielkie śniadanie galowe, na którym byli obecni: car, w. książęta, członkowie ambasady niemieckiej i wybitniejsze osoby ze świt obu monarchów.

Generał Gresser otrzymał od cesarza Wilhelma order Czerwonego Orła pierwszej klasy.

Hrabia Herbert Bismarck konferował w dniu 21-go przez czas dłuższy z ministrem Giersem.

Według doniesień dzienników angielskich, hr. Herbert Bismarck ma udać się z Petersburga w politycznej misji do Paryża.

Z Berlina donoszą, że cesarz Wilhelm wyraził zamiar odwiedzenia w ciągu sierpnia kilku większych miast niemieckich.

Przybycia cesarza do Kopenhagi oczekują dnia 27-go b. m. Na przyjęcie monarchy czynią tam wielkie przygotowania. W miejscu wylądowania stanie brama tryumfalna.

Nordd. Allg. Ztg. ogłasza dosłowny tekst adresu Niemców miasta Poznania do cesarza Wilhelma.

Tenże organ, zapisując pogłoskę, wedle której hr. Herbert Bismarck ma otrzy-

mać polecenie udania się do Paryża, celem zaproponowania Francji rozbrojenia, nazywa tego rodzaju wiadomość bezmyślną i niedorzeczną.

W tych dniach został zamknięty w Karlsruhe sejm badeński. W mowie tronowej wspomniął w. książę o ciężkich ciociach, jakie nawiedziły państwo w czasach ostatnich, a mianowicie, o śmierci księcia Ludwika i obu cesarzy niemieckich. „Wy-padki te, które w szybkiej po sobie kolei niemiecką ojczyznę najgłębiej wstrząsnęły, mogą miłość do cesarza i państwa jeszcze silniej wzmacnić i przyczynią się do tego, aby rządy cesarza Wilhelma II błogosławionemi uczynić“. Mowa wspomina dalej o uchwalonych ustawach, a w szczególności o ustawie kościelno-politycznej, co do której, jeśli nie nastąpiło zupełne porozumienie, to osiągnięto w każdym razie ceną zgodę. Dalej wspomniął w. książę o wprowadzeniu ustawy o zabezpieczeniu robotników rolnych i leśnych, a niemniej o ustawie, dotyczącej urzędników i nauczycieli. Mowa tronowa kończy się słowy: „Państwo, które wśród bolesnych strat pozostało niewzruszonym, będzie także i nadal naszą silną opieką na zewnątrz“.

Dzienniki petersburskie donoszą, iż specjalna komisya, utworzona przy rosyjskim ministerstwie wojny, opracowała już przepisy w sprawie dostaw wojskowych, bez udziału pośredników, wprost od właścicieli ziemskich.

Z Rumunii dochodzą znowu głuche wiadomości o rozruchach chłopskich, które wprawdzie nie przybrały takich rozmiarów jak na wiosnę, zmusiły jednak w kilku miejscowościach władze do zarekwirowania sił zbrojnych. Według najnowszej relacji z Bukaresztu, rozruchy zostały wszędzie stłumione w zarodku a obecnie nie grozi już żadne niebezpieczeństwo publicznemu porządkowi.

Z Rzymu donoszą do *Corresp. de l'Est*:

„Najświeższa nota Watykanu, udzielona przez nuncjuszów gabinetom, ma na celu wykazanie, że ustawa gwarancyjna bezsilną jest co się tyczy opieki, niezależności i godności Stolicy świętej; że służy ona jedynie do łudzenia Europy i świata katolickiego pod względem istotnego położenia Papieża w Rzymie. Nota opiera się na ostatnich aktach polityki włoskiej, mianowicie na uchwalonym właśnie kodeksie karnym, oraz na demonstracjach antykatolickich przy ostatnich wyborach municypalnych.“

Prezydent Carnot odbywa dalej podróż na prowincyi i wszędzie witany jest z równym zapałem przez ludność. Dnia 22 wyjechał z Vizille do Romans, gdzie go także wielkie rzesze ludzi witały z entuzjazmem.

O Boulangerze donoszą, że gdy powrócił do swego mieszkania przy ulicy Dumont d'Urville, powitało go zaledwo pięćdziesiąt osób, które czekały na przybycie generała po przebytej chorobie.

Według doniesień z Paryża, pobytowi ks. Czarnogórskiego w stolicy francuskiej nie należy przypisywać żadnej cechy politycznej. Wymieniane pomiędzy księciem a dygnitarzami wizyty były po prostu aktem uprzejmości. Rząd francuski dalekim jest od tego, żeby się wdawać w jakiegokolwiek tajne umowy lub plany względem stosunków na Wschodzie. Wprawdzie w rozmowach z księciem w Paryżu, poruszano ten punkt polityki ogólnej, ale oprócz wyjaśnień i zaleceń, by książę starał się prowadzić politykę umiarkowania, nie było mowy o niczem więcej. Książę sam zresztą miał wyrazić przekonanie, że nie widzi powodu do zatargów wojennych, podnosił jednak konieczność uzbrojenia Czarnogórze ze względu na to, że kraj ten znajduje się w ognisku wicherzeń politycznych.

Z Rzymu donoszą: Z powodu niedyspozycyi króla, któremu w sobotę zrobiło się tak niedobrze, że omdlał, przyspieszono wyjazd rodziny królewskiej z Rzymu.

Ministryalna *Riforma* reprodukuje bardzo surową krytykę floty francuskiej ogłoszoną w *Siecle*, i przypomina przy tej sposobności, że i Anglia ze swojej floty nie jest zadowolona. *Riforma* ostrzega więc, ażeby i we Włoszech przedwcześnie nie poruszono tej materyi, uznając zresztą fachową krytykę za pożądaną. Wszelkie natomiast powierzchowne okazywanie braków przynieść może raczej szkodę, niż korzyść państwu, które pragnie rzeczywistie postępu swojej marynarki.

Organ lorda Salisburyego *Morning Post* pisze:

Ze względu, że sesya jesienna tego roku poczytywana jest za konieczną, obecna sesya zatem nie później, jak 11 sierpnia skończyć się powinna.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 24 lipca. (Tel. prywat.) P. Minister skarbu zamianował inspektora podatkowego Emila Hochleitnera starszym inspektorem podatkowym w okręgu krajowej dyrekcji skarbu we Lwowie, a koncepi-stę lwowskiej prokuratury skarbu, dr. Eugeniusza Zwisłockiego sekretarzem prokuratury skarbu w Czerniowcach.

Wiedeń, 24 lipca. *Wiener Ztg.* ogłasza nominację dotychczasowego profesora fizyki przy politechnice lwowskiej Augusta Witkowskiego profesorem fizyki na uniwersytecie w Krakowie.

Lublana, 24 lipca. Marszałek krajowy, hr. Burn, umarł.

Berlin, 24 lipca. (Tel. prywat.) Wszystkie dzienniki zgadzają się, że zjazd cesarza Wilhelma z carem, przyczyni się do stanowczego zapewnienia pokoju.

Berlin, 24 lipca. *Nordd. Allg. Ztg.* oświadcza że wiadomość paryskiego dziennika *Autorité*, jakoby cesarz Wilhelm starał się pozyskać cara Aleksandra III dla myśli rozbrojenia i zamierza wysłać wkrótce hr. Herberta Bismarcka do Paryża, celem zakomunikowania odnośnej decyzji mocarstw, jest na wskroś niedorzeczną i obliczoną na obalamowanie politycznych dzieci.

Petersburg, 24 lipca. (Tel. pr.) Pobyt cesarza Wilhelma przedłużonym został do środy, w którym to dniu nastąpi odjazd do Stokholmu. Program uroczystości trzymany jest w tajemnicy i ciągle zmieniany.

Peterhof, 24 lipca. (Tel. pr.) Cesarz Wilhelm, po najserdeczniejszym pożegnaniu się z carową, odjechał ztąd w towarzystwie cara dzisiaj przed południem.

Petersburg, 24 lipca. Cesarz Wilhelm udzielił ministrowi Giersowi brylanty do orderu Czarnego Orła. Car udzielił hr. Herbertowi Bismarckowi brylanty do orderu Aleksandra Newskiego. Vlangali, towarzysz ministra spraw zagranicznych, otrzymał order Czerwonego Orła klasy I.

Petersburg, 24 lipca. Cesarz Wilhelm był obecnym wczoraj wieczór na obchodzie imienin królowej greckiej w Pawłowsku. Dziś rano odbyło się śniadanie na jednym z niemieckich okrętów wojennych. Odjazd cesarza Wilhelma nastąpi dziś, o godzinie 2 z południa.

Krasnoje Selo, 24 lipca. Wczoraj przedpołudniem obaj monarchowie byli obecni na ćwiczeniach wzborskiego pułku piechoty i gwardyi. Po ćwiczeniach przeprowadził cesarz Wilhelm swój pułk wzborski w pochodzie uroczystym przed carem. Manewrami kawaleryi gwardyjskiej kierował w. książę Mikołaj. Na zakończenie cała kawalerya w liczbie 52 szwadronów przedefilowała przed monarchami. Cesarz Wilhelm wyraził w. księciu Mikołajowi w słowach najpochlebniejszych uznanie za świetny przebieg ćwiczeń.

Po śniadaniu w pałacu w. księcia Włodzimierza, zwiedzili obaj monarchowie obóz i szpital pułku wzborskiego. Cesarz Wilhelm rozmawiał z chorymi żołnierzami.

Rzym, 24 lipca. Dzienniki donoszą: Kilku strzelców alpejskich przekroczyło pod Chavières z nieświadomości granicę francuską.

Żołnierze ci jednak powrócili natychmiast na terytorium włoskie skoro zwrócono ich uwagę na pomyłkę. Dwóch podoficerów, którzy kilka minut zatrzymali się za granicą, aresztował patrol francuski i dostawił do Briançon. Komendant jednak przekonał się, iż zaszła tu tylko omyłka i wypuścił aresztowanych na wolność.

Kijów, 24 lipca. Uroczystość jubileuszu chrztu księcia kijowskiego Włodzimierza, rozpoczęła się wczoraj wigilijnym nabożeństwem, które celebrował serbski exmetropolita Michał na grobie w. księżnej Olgi. Na uroczystość przybyli z Serbii: Dragan Cankow, Konstanty Cankow, Ludkanow, Bosczew i Madzarow.

Wczoraj odbyło się uroczyste poświęcenie pomnika Bohdana Chmielnickiego.

Massawa, 24 lipca. Grecy, na polecenie rządu greckiego, zapłacili dobrowolnie przepisane podatki municypalne. Postanowienie to zapadło tu wbrew przeciwnym usiłowaniom konsula francuskiego.

Belgrad, 24 lipca. (Tel. prywat.) Wiadomość, jakoby król Milan cofnął prośbę o rozwód, jest zmyślna. Król obstaje przy konieczności rozwodu.

Bruksela, 24 lipca. (Tel. prywat.) Królowa Natalia zabawi tu trzy dni i ztąd uda się do Scheveningen.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 23 lipca 1888, godzina 1 min. 45. Alp. Tow. gór. 34 80, Węg. akcje kredyt. 307 —, Akcje anglo-austr. 109.50, Akcje banku Union 211.25. Akcje kolei Karola Ludwika 208 —, Akcje kolei północnej 249.50 Akcje kolei południowej 96.25 Akcje kolei Alfeld 227.50. Akcje kolei Elżbiety 235.30 Akcje kolei lwowsko - czerniowieckiej 218.50 Akcje kolei węg. północno-wschodniej 155.50, Wiedeńskie losy 141.50. Akcje kolei Rudolfa —, Akcje kolei Albrechta —, Węgierskie obligacje państw. w złocie —, Galicyjskie obligacje indemnizacyjne 103.50, Losy regulacyi Cisy —, Losy tureckie —, 4 pr. węgierska renta złota 102.62, Akcje związkowego banku 92.75, akcje banku obrotowego —, akcje kolei państwowej —, rubel papierowy 1.17.50, węgierskie losy 90.50, marka niemiecka —, kolej Karola Ludwika —, akcje tytoniowe 121.25, akcje banku dla krajów koronnych 219. —. Usposobienie spokojne.

Wiedeń, 23 lipca 1888, godzina 5 m 10. Akcje kredytowe —, Anglo-austr. —, Unionbank —, Kolej Karola Ludwika —, Południowa —, renta papierowa —, galicyj. listy zastawne —, galic. obligacje indemnizacyjne —, gal. bank rustykalny —, Losy z r. 1883 —, Napoleon-dor —, rubel papierowy —. Usposobienie —.

Wiedeń, 24 lipca 1888, godzina 10 m. 35. Akcje kredytowe 309.90, anglo-austr. —, Unionbank 211.25, kolej Karola Ludwika 208.25, Południowa 96 —, renta papierowa — 5 pr. gal. hip. listy zastawne — gal. obl. indemn. —, do —, 4 1/2 pr. listy zastawne banku krajowego 92.50, — pr. pożyczka krajowa z r. 1883 —, Napoleon-dor 9.85.50, rubel papierowy —. Usposobienie lepsze.

Telegramy zbożowe z dnia 23 lipca 1888. Wiedeń: Pszenica za 100 kilo — do — zł., żyto — do — zł., jęczmień — do — zł., kukurudza — do — zł., owies — do — zł., okowita per 10.000 litr procent 29.25 do 29.50 zł. Szczecin: Pszenica —, rzepak —, spirytus —, kukurudza —, Kolonia —, rzepak — do — zł., 100 kilogr. na wiosnę. Budapeszt: Pszenica na jesień 6.92 do 6.93 zł. Berlin: Pszenica żółta (na lipiec) 164.75 do —, żyto — m. spirytus 33.60, rzepakowy olej —. Paryż: mąka 53.80 kilog. —, olej rzepakowy — fr. spirytus —.

Ces. król. generalna Dyrekcya kolei państwowych.

Wyciąg

z rozkładu jazdy od 1go czerwca 1888

Zegar lwowski

Do Lwowa przychodzą:

Godz. 1 min. 35 w nocy z Budapesztu, Ławocznego, Stryja, Krosna, Chyrowa, Stanisławowa i Stryja.

Godz. 8 min. 26 rano z Suchy Chyrowa Stryja i Stanisławowa.

Godz. 3 min. 40 po południu z Suchy, Chyrowa, Husiatyna, Stanisławowa i Stryja.

Godz. 8 wieczorem z Husiatyna.

Odjazd ze Lwowa:

Godz. 5 min. 20 z rana do Stryja, Ławocznego, Budapesztu, Chyrowa i Stróże.

Godz. 10 min. 35 przed połudn. do Stryja, Stanisławowa, Husiatyna, Chyrowa, i Suchy.

Godz. 8 min. 10 wieczorem do Chyrowa i Suchy.

Godz. 10 min. 8 wieczorem do Stanisławowa i Husiatyna.

Pociągi kolejowe

podług zegara lwowskiego.

Przychodzą do Lwowa:

Z Krakowa: o godz. 8 min. 50 rano pociąg osobowy, o godz. 4 min. 3 po poł. pociąg kurjerski, o godz. 7 minut 15 wieczór pociąg mieszany, o godz. 9 min. 28 wieczór pociąg osobowy.

Z Podwoleczysk: na dworzec główny lwowski: o godz. 3 min. 15 w nocy pociąg mieszany, o godzinie 2 min. 20 po poł. pociąg kurjerski, o godzinie 7 wieczór pociąg mieszany.

Z Podwoleczysk: na dworzec Podzamcze o godz. 2 min. 38 w nocy pociąg mieszany, o godz. 2 min. 8 po poł. pociąg kurjerski, o godz. 6 min. 22 wieczór pociąg mieszany.

Ze Stryja: o godz. 1 min. 35 w nocy pociąg osobowy, o godz. 8 min. 26 rano pociąg osobowy, o godz. 3 min. 40 po poł. pociąg osobowy.

Z Czerniowiec: o godz. 6 min. 40 rano pociąg mieszany, o godz. 8 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 11 min. 6 w nocy pociąg mieszany.

Z Bełzca o godz. 5 min. 53 po poł. pociąg mieszany.

Odchodzą ze Lwowa:

Do Krakowa: o godz. 4 min. 20 rano pociąg osobowy, o godz. 7 min. 20 rano pociąg osobowy, o godz. 2 min. 28 po poł. pociąg kurjerski, o godz. 8 min. 30 wieczór pociąg osobowy.

Do Podwoleczysk z głównego dworca: o godz. 9 min. 52 przed poł. pociąg mieszany, o godz. 4 min. 11 po poł. pociąg kurjerski, i o godz. 10 m. 35 w nocy pociąg mieszany.

Do Zimnejwody-Rudna: o godz. 4 min. 4 po poł. pociąg osobowy.

Do Podwoleczysk z dworca Podzamcze: o godz. 10 minut 23 przed poł. pociąg mieszany, o godz. 4 min. 22 po południu pociąg kurjerski i o godz. 11 minut 5 w nocy pociąg mieszany.

Do Bełzca: o godz. 7 min. 49 rano pociąg mieszany.

Do Czerniowiec: o godz. 9 min. 20 przed poł. pociąg pospieszny, o godz. 9 m. 50 przed poł. pociąg mieszany i o godz. 10 min. 8 w nocy pociąg mieszany.

Do Stryja: o godz. 5 min. 20 rano pociąg osobowy, o godz. 10 minut 35 przed południem pociąg osobowy i o godz. 8 m. 10 wieczór pociąg osobowy.

PRZYJECHALI DO LWOWA

dnia 24 lipca 1888.

Hotel George'a Pp. M. hr. Łoś z Cyszek, A. hr. Cetner z Podkamina, M. Rodakowski z Bortnik, G. E. Cindin z Rumunii.

Hotel Francuski Pp. S. Piek z Wiednia, H. Zellinka z Wiednia, J. Kellerman z Kańczugi, A. Thanhoffer z Wiednia.

Hotel Langa. Pp. G. Friedländer z Wiednia, W. Trampler z Brzeżan, S. Gallus z Pragi.

Główna wygrana zł. 50.000

Ciągnięcie już 16 sierpnia b. r.

Promesy

na 3 prc. losy kredytowe ziemskie po cenie 1 zł. i 50 ct. stempel, jakoteż losy oryginalne po kursie urzędowym sprzedaje

KANTOR WYMIANY KITZ i STOFF

Plac Halicki I. Lwów. Plac Halicki I. Wszelkie zlecenia z prowincyi uskuteczniamy natychmiast bez doliczenia prowizyi. 1836

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Lwów, dnia 23 lipca 1888.

Table with columns for 'I. Akcyje za sztukę', '2. Listy zast. za 100 zł.', '3. Listy dłużne', '4. Obligacje', '5. Losy', '6. Monety'. Includes various financial instruments and their prices.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 21 lipca 1888.

I. Dług państwa. płać żądają

Table listing government debt securities, including 'Jednolity dług państwa w banknot.', 'Jednolity dług państwa w srebrze', 'Losy z roku 1854', 'Renty Com.', 'Listy zastw. domen. państw.', 'Renta papierowa', 'Austr. renta zł. wolna od podat.', '2. Obligacje indem.', '3. Akcyje.'

Table listing exchange rates for 'Tow. kol. żel. państw.', 'Połud. kol. państw.', 'I. kol. węg. gal. a 200 zł. w srebrze'.

4. Listy zastawne losowane.

Table listing interest rates for 'Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla Galicji i Bukowiny', 'Powsz. austr. zak. kr. ziem.', 'Gal. zak. kr. ziem.', 'Gal. Tow. kred. w. a. po 4 prc.', 'Węg. Tow. ziem. ake. po 5 prc.', 'Zakł. kr. ziem. po 5 1/2 prc.'

5. Obligacje z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)

Table listing interest rates for 'Kolej Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a.', 'Tow. kol. żel. Preszów-Tarnów (w. ex.)', 'Kolej północna po 100 zł. m. k.', 'Kole gal. Kar. Lud. emisya z r. 1881', 'Kole gal. Kar. Lud. emisya z r. 1884', 'Kole gal. Kar. Lud. emisya z r. 1886', 'Kole gal. Kar. Lud. emisya z r. 1873', 'Węg. gal. kol. a 200 zł. 5 pr. w. a.'

6. Losy.

Table listing interest rates for 'Inst. kr. dla han. i pr. po 100 zł. w. a.', 'Clarego po 40 zł. m. k.', 'Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.', 'Keszewitka po 10 zł. m. k.'

Table listing interest rates for 'Losy miasta Krakowa', 'Pożyczka miasta Lublany', 'Pożyczka miasta Budy', 'Palfiego po 40 zł. m. k.', 'Czerwon. krzyża aust. Tow. po 10 zł.', 'Fundacya szpitala Arcyksi. Rudolfa', 'Salma po 40 zł. m. k.', 'St. Genois po 40 zł. m. k.', 'Pożycz. m. Stanisławowa (po 20 zł. wa.)', 'Poż. Tryestu po 100 zł. m. k.', 'Waldsteina po 20 zł. m. k.', 'Windischgrätz po 20 zł. m. k.'

Table listing interest rates for '7. Weksle (na 3 miesiące)', 'Augsburg na 100 zł. w. p. n.', 'Berlin za 100 mark w. p. n.', 'Frankfurt za 100 mark w. p. n.', 'Hamburg za 100 mark w. p. n.', 'Londyn za 10 ft. szt.', 'Paryż za 100 ft.'

Table listing interest rates for 'Kurs złota', 'Dukat cesarski men.', 'pełnej wagi', 'Korona', '20 frankówka', 'Rossyjski półimperiał', 'Talar związkowy', 'Srebro'

Table listing interest rates for 'Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej. Telegrafowany kurs wiedeński. dnia 23. lipca 1888.', 'Jednolity dług państwa w banknotach', 'Renta w złoćie', '5 prc. austr. renta marcowa', 'Akcyje banku wiedeńskiego', 'Akcyje banku kredytowego', 'Londyn', 'Napoleonodor', 'Dukat cesarski men.', '100 sztuk złamanych'

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. 8608 (4545 2-3) C. k. sąd powiatowy w Zborowie podaje do publicznej wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi we Lwowie w kwocie 90 złr. 32 ct. wa. z pn., odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 3 września 1888 o godz. 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod l. 2 gminy Młynowce objętej, stanowiącej własność masy spadkowej Ozyasza Altstocka syna Herscha z tem, że realność ta na tym terminie za jakąkolwiek cenę sprzedaną zostanie. Cena szacunkowa wynosi 200 złr. Wadyum 10 złr. Akt oszacowania i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tusądowej registraturze. Zborów, 19 października 1887.

L. 3323 (4622 2-3) Sąd Żywiecki ogłasza, iż celem zaspokojenia wierzytelności Jakóba Grossa z Białej 1200 złr. z pn. odbędzie się w dniach 14 sierpnia i 18 września 1888 każdym razem o godzinie 10 przed południem licytacyjna publiczna sprzedaż posiadłości wyk. hip. l. 931 księgi gr. gm. Radziechowy Bernarda Gichnera i nieobjętej masy spadkowej Jetti Gichnerowej tudzież posiadłości l. wyk. hip. 457 ks. gr. gminy Moszczanica Bernarda Gichnera własnych. Cena wywołania 930 złr. wa. Wadyum 93 złr. Reszta warunków licytacyjnych przejrzana być może w Registraturze sądowej. Żywiec, dnia 29 maja 1888.

L. 8609 (4548 3-3) C. k. sąd powiatowy w Zborowie podaje do publicznej wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi we Lwowie w kwocie 225 zł. 9 ct. w. a. odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 3 września 1888 o godz. 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod l. k. 20 wyk. hip. l. 232, 300, 301, 304 i 309 gminy Serwiry objętej stanowiącej własność spadkobierców Jana Papiernika z tem, że realność ta na tym terminie za jakąkolwiek cenę sprzedaną zostanie. Cena szacunkowa wynosi 400 zł. Wadyum 20 złr. Akt oszacowania i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tusąd. registraturze. Zborów, dnia 19 października 1887.

L. 8610 (4547 3-3) C. k. sąd powiatowy w Zborowie podaje do publicznej wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności galicyjskiego Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi we Lwowie w kwocie 189 złr. 9 ct. odbędzie się w sądzie tutejszym w dniu 3 września 1888 o godz. 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod lk. 3 wyk. hip. l. 10, 126 i 127 gminy Korszylów objętej stanowiącej własność Semka Rzyżego, z tem że realność ta na tym terminie za jakąkolwiek cenę sprzedaną zostanie. Cena szacunkowa wynosi 477 złr. Wadyum 25 złr. 50 ct. Akt oszacowania i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tusąd. registraturze. Zborów, dnia 10 października 1887.

L. 11810 (4464 2-3) C. k. sąd powiatowy w Podgórzu wywa niewiadomego z miejsca pobytu i życia Alberta Marka, ewentualnie tegoż niewiadomych spadkobierców, ażeby na wyznaczonym w sprawie egzekucyjnej galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie Charlesowi i Freindli Seymanom pto 10000 złr. wa. terminie do wykazania płynności i prawa pierwszeństwa wierzytelności do ceny kupna realności pod lk. 14 w Dębniakach położonej dawniej dłużników Scharlesa i Freindli Seymanów własnej na dzień 4 września 1888 o 9 rano się stawił i likwidacyę wniósł, lub w tym celu z ustanowionym dla niego kuratorem adwokatem dr. Fenereisenem w Podgórzu się porozumiał, inaczej likwidacyę wniesie za niego rzeczony kurator. Podgórze, 28 stycznia 1888.

L. 7941 (4449 1-3) C. k. sąd powiatowy w Kozowie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi c. k. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi w kwocie 405 złr. wa. z pn. dozwolił przymusową sprzedaż realności wykazem hipotecznym l. 27 gminy Ceniów objętej Anny Bidun własnej. Sprzedaż ta odbędzie się w jednym terminie dnia 5 września 1888 o godzinie 10 przed południem. Cena wywołania 500 złr. Wadyum 5prc. w kwocie 50 złr. Kuratorem wierzycieli jest p. Dmytro Popyk z Ceniowa. Resztę warunków i ekstrakt tabularny wolno przejrzeć w ts. registraturze. Kozowa, 29 marca 1888.

L. 10172 (4546 2-3) C. k. sąd powiatowy w Zborowie podaje do publicznej wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności gal. Zakładu kredytowego włośc. w likwidacyi we Lwowie w kwocie 486 złr. 13 ct. w. a. w dniu 3 września 1888 o gooz. 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności pod l. kons. 299 wyk. hip. l. 179, 183, 803 i 882 gminy Zborów objętej stanowiącej własność Ilka Hrycaja, Jana Hrycaja, Iwana Żegraja i spadkobierców Wasyla Mielnika z tem że realność ta na tym terminie za jakąkolwiek cenę sprzedaną zostanie. Cena szacunkowa wynosi 600 złr. Wadyum 30 złr. Akt oszacowania i resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w tusąd. registraturze. Zborów, dnia 1 grudnia 1887.

L. 9130 (4450 1-3) C. k. sąd powiatowy w Kozowie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi c. k. uprz. galic. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi w kwocie 535 złr. 31 ct. z pn. dozwolił przymusową sprzedaż realności wykazem hipotecznym l. 1075 gminy Kozłów objętej spadkobierców Jana Jurczyzyna własnej. Sprzedaż ta odbędzie się w jednym terminie dnia 5 września 1888 o godzinie 01 przed południem. Cena wywołania 1200 złr. Wadyum 10prc. w kwocie 120 złr. Kuratorem wierzycieli jest p. Wojciech Sokołowski z Kozowa. Resztę warunków i ekstrakt tabularny wolno przejrzeć w ts. registraturze. Kozowa, dnia 29 marca 1888.

Arrendirungs-Kundmachung

zur Sicherstellung nachstehender Erfordernisse für die k. k. gemeinsame Armee und Landwehr für das Jahr 1888/89.

Die Arrendirungs - Behandlung wird abgehalten																		
am	beim	für die Arrendirungs-Station	mit dem dermaligen Konkurrenz-Orte	auf die Zeit		für nachstehende Militär-Verpflegs-Erfordernisse				Vadium für den Artikel				Der beiläufige Jahresbedarf an Futter-Artikeln beträgt				
				von	bis	täglich*)		4-mo- natlich		Hafer	Heu	Streu- stroh	Betten- stroh	Hafer	Heu	Streu- stroh		
						Hafer	Heu	Streu- stroh	Betten- stroh									
						3360	3400	4500	1700									
		Gramm				Meter-Zentner				Gulden				Meter-Zentner				
Für garnisonirende Truppen, Anstalten, Isolierte und Landwehrkörper																		
10.	August 1888.	k. k. Militär-Verpflegs-Magazin zu Lemberg, Janower-Gasse Nr. 3.	Zólkiew		1. October 1888.	30. September 1889.	—	180	25	205	60	—	400	60	20	—	2600	1250
			Gross-Mosty				—	298	16	314	40	—	600	100	15	—	3900	1900
			Siedliska				—	149	7	156	20	—	300	50	10	—	1950	950
			Hruszów				—	298	16	314	40	—	600	100	20	—	3900	1900
16.		Jaworów	Szkló	—			149	7	156	20	—	300	50	10	—	1950	950	
		Sądowa Wisznia	Podbereźce	—			40	2	42	5	—	75	10	5	—	500	250	
		Winniki	Kozowa	—			149	7	156	20	—	300	50	10	—	1950	950	
		Stryj		15			4	10	14	45	50	20	10	20	180	210	80	
		Brzeżany		—			333	43	376	140	—	680	110	60	—	4800	2300	
20.		Rohatyn	Kowalówka	—			149	7	156	20	—	300	50	10	—	1950	950	
		Monasterzyska		—			450	25	475	60	—	900	150	20	—	5900	2900	
		Złoczów		—			470	50	520	110	—	900	150	40	—	6500	3200	
		Brody	Smolno	—			149	14	163	70	—	300	50	20	—	2000	1000	
2. Für zur Waffenübung einberufen werdende Urlauber, Reserve-, Ersatzreserve- und Landwehrmänner im ganzen beiläufig)																		
		Brody		—			—	—	—	40	—	—	—	15	—	—	—	
		Stryj		—			—	—	—	150	—	—	—	40	—	—	—	
	Brzeżany		—	—	—	—	100	—	—	—	30	—	—	—				
	Złoczów		—	—	—	—	180	—	—	—	40	—	—	—				
3. Für Durchmärsche dreimal im Monate abzugeben																		
<p>a) bis zu 250 Fourage- oder nur Heu- eventuell auch Streustroh-Portionen, wenn dieser Bedarf wenigsten 24 Stunden vorher dem Arrendator bekannt gegeben wird, bis zu 500 Fourage- oder nur Heu- eventual auch Streustroh-Portionen, wenn dieser Bedarf wenigsten 2 Tage vorher dem Arrendator bekannt gegeben wird.</p> <p>b) bis zu 1000 Fourage- oder nur Heu- eventual auch Streustroh-Portionen, wenn dieser Bedarf wenigsten 3 Tage vorher dem Arrendator bekannt gegeben wird.</p> <p>c) bis zu 1500 Fourage- oder nur Heu- eventual auch Streustroh-Portionen, wenn dieser Bedarf wenigsten 4 Tage vorher dem Arrendator bekannt gegeben wird.</p>																		

Anmerkung

Ausser dem nebenbezeichneten Erfordernisse ist der Arrendator in den Stationen: Zólkiew, Grossmosty, Hruszów, Brzeżany, Monasterzyska und Złoczów noch verpflichtet, den aus Anlass der jährlichen Concentrirung behufs Vorname der Uebungen im Regimente und mit gemischten Waffen sich ergebenden Mehrbedarf zum Kontraktspreise abzugeben.

Wird an den obigen fälligen Tagen mitbehandelt.

Besondere Bestimmungen.

1. Werden bei dieser Verhandlung nur schriftliche Offerte, welche mit einer Stempelmarke von 50 kr. versehen sind, und längstens bis 11 Uhr Vormittags an dem oben festgesetzten Verhandlungstage beim k. k. Militär-Verpflegs-Magazin in Lemberg einlangen, angenommen; nachträglich oder in telegrafischer Form einlangende Offerte, dann jene schriftlichen Offerte, welche Theilanbote, das ist: verschiedene Preise für abgetheilte Zeitperioden enthalten, endlich Offerte, in welchen die Abgabe von Futter und Stroh für mehrere Stationen bedungen wird, werden unbedingt nicht berücksichtigt. Die Offerte müssen genau nach dem beigefügten Formulare verfasst, gesiegelt und an das Verpflegs-Magazin in Lemberg adressirt sein.

Unter der Adresse ist beizusetzen: „Offert zur Arrendirungsverhandlung am . . .“
Alle Konkurrenten haben mit Ausnahme der bereits in Vertragsverbindlichkeit stehenden und als vollkommen solid bewährten oder der Verhandlungskommission als befähigt und vertrauenswürdig bekannten Unternehmer ihre Solidität und Leistungsfähigkeit, und zwar die protokollirten Firmen durch ein von der Handels- und Gewerbekammer, andere durch ein von der zuständigen politischen Behörde ausgestelltes Zeugnis nachzuweisen, da sonst das Offert unberücksichtigt bleiben müsste. Zu diesem Behufe ist bei der betreffenden Handels- und Gewerbekammer resp. politischen Behörde ein Gesuch einzubringen, in welchem nebst dem Vor- und Zunamen, Geschäftszweige und Wohnorte, das die Verhandlung abführende Verpflegs-Magazin, der Tag der öffentlichen Verhandlung, dann die Quantität und Qualität (Gattung) des Sicherstellungsobjectes genau anzugeben ist. Diesem Gesuche kommt die für das Zeugnis erforderliche Stempelmarke beizulegen. Der auf das Gesuch von der Kammer resp. von der politischen Behörde erhaltene Bescheid, das ist, dass das Zeugnis auf amtlichem Wege an das Verpflegs-Magazin in Lemberg geleitet werden wird, ist dem Offerte beizuschliessen. Sollte in einem Offerte der Preis Ansatz in Ziffern von jenem in Buchstaben differiren, wird der Ansatz in Buchstaben als der richtige angesehen.

2. Gemeinden sind vom Erlag eines Vadiums und einer Kautions unbedingt befreit, und werden ebenso wie landwirthschaftliche Vereine und Producenten auf die vorstehend ausgeschriebene pachtweise Besorgung der Militär-Verpflegung besonders aufmerksam gemacht.

3. Wenn Offerte zu Uebernahme der Arrendirung in Garnisonsorten eine Abgabe des für Durchmärsche beizustellenden Maximums an Fourage nicht enthalten, so besteht die diesfällige Abgabenschuldigkeit in dem Maximum nach dem Punkte A a) des Bedingnisshes, Punkt IV.

4. Die Abgabe hat in den Stationen Zólkiew, Gross-Mosty, Siedliska, Hruszów, Jaworów, Szkló, Sądowa Wisznia, Winniki, Stryj, Brzeżany, Rohatyn, Monasterzyska, Złoczów und Brody und zwar: das Futter in der Regel von fünf zu fünf Tagen, das Bettenstroh am 1 Jänner, 1 Mai und 1 September 1889 stattzufinden.

Rücksichtlich der Futterartikel können die vorgeschriebenen Fassungs Termine in

Die Verwaltungscommission des

donjenigen Arrendirungsstationen, in welchen die örtlichen Verhältnisse und das Interesse der Truppe dies ohne Mehrkosten für das Aerar gestatten, auf 10, eventuell 15 Tage, erstreckt werden. Eine solche Erstreckung der Fassungstermine wird fallweise von der Korps-Intendanz nach gepflogenen Einvernehmen einerseits mit der Truppe und andererseits mit dem Arrendator besonders verfügt.

Wegen Ueberführung der Verpflegsartikel in die Konkurrenzorte ist nach Punkt XVII des Bedingnisshes ein besonderes Anbot zu stellen, ansonsten angenommen würde, dass die Ueberführung in dem geforderte Preise begriffen ist. Bei gleichen Anboten auf diese Ueberführung hat jenes des Arrendirungs-Erstehers den Vorzug.

Der Artikel Bettenstroh ist vom Arrendator den Truppen in ihre Ubikationen zuzuführen; daher ist über den per Meterzentner geforderten Fuhrlohn im Offert ein separater Antrag zu stellen. Wurde kein Fuhrlohn im Offert bedungen; so wird angenommen, dass derselbe im Offertpreis mitinbegriffen ist.

5. Die Heeres Verwaltung behält sich das Recht vor, etwaige disponible Regie-Vorräthe während der Vertragsperiode zur Abgabe zu bringen.

6. Der Reserve-Vorrath wird unter die Mitsperre, oder wenn dies etwa nicht thunlich ist unter die besondere Ueberwachung des Verpflegsmagazins und dort, wo ein solches nicht ist, unter jene des Militär-Stationen Kommando gestellt, und hat beim gepressten Heu im Bedarfe für 30 Tage zu bestehen und ist unbedingt in der sub Punkt 4 angeführten Abgabestationen zu unterhalten.

7. Die Anbote sind per Portion Hafer à 3360 Gramm, per Portion Heu à 5600 Gramm, per Portion Streustroh à 1700 Gram und per Meterzentner Bettenstroh zu stellen; eine Komulirung mehrerer Stationen in einem Offerte ist nicht gestattet, demnach die Ausstellung separater Offerte für jede Station für sich stattzufinden hat, eine Abweichung hiervon würde eine finazbehördliche Amtshandlung gegen die Stempelverkürzung nach sich ziehen.

8. Die Offerenten verzichten bezüglich der Erklärung der Heeres-Verwaltung über die Annahme ihres Offertes auf die Einhaltung der im §. 862 des a. b. G. B. und in den Artikeln 318, 319 des österr. Handelsgesetzes für die Erklärung der Annahme eines Versprechens oder Anbotes festgesetzten Fristen.

9. Die näheren Bedingnisse können jeden Tag in der Amtskanzlei des Militär-Verpflegs-Magazins zu Lemberg, woselbst das für die Verhandlung in zwei gleichlautenden Parien eigens vorbereitete Bedingnisshes ddo. Lemberg 11. Juli 1888 erliegt, eingesehen werden und haben die Offerenten im Offerte ausdrücklich zu erklären, dass sie sich den Bestimmungen des vorerwähnten Bedingnisshes vollkommen unterwerfen.

Die vorgeschriebenen Bedingnisshes können gegen Erlag von 28 Kreuzer beim Militär-Verpflegs-Magazine in Lemberg bezogen werden. Die für die diesjährigen Sicherstellungen von Futter und Brod massgebenden Bedingnisshes erliegen auch bei den politischen Bezirksbehörden zur Jedermanns Einsicht.

k. k. Militär-Verpflegs-Magazins.

L. 4032 (4585 3-3)

Zawiadania się Józefa Bulgiewicza i Aleksandra Bulgiewicza z życia i miejsca pobytu niewiadomych, że Wiktorya Bulgiewiczowa zaskarżyła ich dnia 10 maja 1888 l. 4032 i 4033 o własność 7/12 z 9/12 części realności pod nk. 223 w Jasle.

Do rozprawy ustnej wyznacza się termin na dzień 21 sierpnia 1888 o godz. 10 rano, na który się ich z tem dołożeniem wzywa, że mogą udzielić ustanowionemu dlań kuratorowi ad actum adwokadowi dr. Wiedigerowi potrzebnej informacji do sporu, lub innego zastępcę obrać i o tem sądowi donieść, inaczej dotkną ich powstałe z zaniedbania tego złe skutki.

C. k. sąd powiatowy
Jasło, dnia 11 maja 1888.

L. 12513 (4561 3-3)

W c. k. sądzie powiatowym miejsko delegowanym w Przemyślu, wnioś Salomon Fuss w Hussakowie przeciw Leibie Morenowi pod dnem 5 lipca 1888 l. 12513 prośbę o wydanie nakazu rumacyi pomieszkani składowego się z czterech pokoi, jednej nyzki i jednej piwnicy z dnem 31 października 1888 r. skargę do postępowania sumarycznego pod tym samym dnem do l. 12514 o zapłatę czynszu najmu w kwocie 80 złr. aw. zpn., z powodu czego termin do rozprawy na dzień 13 września 1888 o godzinie 10 rano zarządzony został i prośbę o zezwolenie prowizorycznej egzekucyi do ruchomości celem zabezpieczenia kwoty 80 złr. pod tym samym dnem do l. 12515.

Gdy miejsce pobytu pozwanego jest niewiadome, to na jego niebezpieczeństwo i koszt ustanowiony został do spraw powyższych kurator w osobie p. adwokata dr. Łuzkiego z zastępstwem p. adw. dr. Kozłowskiego w Przemyślu obaj zamieszkałi.

Pozwanego wzywa się, by albo zarzuty na nakaz rumacyi do dni ośmiu wniósł, na terminie z powodu skargi sumarycznej osobiście stanął, albo pełnomocnika zapodał, względnie z ustanowionym kuratorem się ułożył, a to tem pewnie iże w razie przeciwnym rozprawa z kuratorem wedle przepisów procedury sądowej przeprowadzoną zostanie.

Przemyśl, 12 lipca 1888.

Z. 3309 (4623 1-3)

Vom k. u. k. österr. ung. Consulate in Jassy in Rumänien wird bekannt gemacht, dass am 11 Dezember 1887 zu Jassy in Rumänien, Moritz Dynes, Optiker aus Tarnopol, mit Hinterlassung eines Vermögens im Werthe von circa 14.000 Francs und einer letztwilligen Anordnung gestorben ist.

Da diesem k. u. k. Consularamte unbekannt ist, ob und welchen Personen auf seine Verlassenschaft ein Erbrecht zustehe, so werden alle diejenigen, welche hierauf Anspruch zu machen gedenken, aufgefordert ihr Erbrecht binnen einem Jahre von dem unten angesetzten Tage gerechnet, bei diesem k. u. k. Consulate anzumelden, und unter Ausweisung ihres Erbrechtes ihre Erbserklärung anzubringen, widrigenfalls die Verlassenschaft, für welche inzwischen Herr Louis Blumenfeld in Jassy als Verlassenschaftscurator bestellt worden ist, mit Jenen, die sich werden erbs-erklärt, und ihren Erbrechtstitel ausgewiesen haben, verhandelt und ihnen eingewortet, der nicht angetretene Theil der Verlassenschaft aber, oder wenn sich Niemand erbserklärt hätte, die ganze Verlassenschaft vom Staate als erblos eingezogen werden würde.

Zugleich werden hiermit diejenigen, welche an diese Verlassenschaft als Gläubiger eine Forderung zu stellen haben, aufgefordert, ihre Forderungen bis längstens 30 Juli 1888 bei diesem k. u. k. Consulate schriftlich anzumelden, und die Beweise hiefür zu liefern, widrigenfalls denselben an die Verlassenschaft, wenn sie durch Bezahlung der angemeldeten Forderungen erschöpft würde, kein weiterer Anspruch zustünde als insofern ihnen ein Pfandrecht gebührt.

Jassy, am 3 Juli 1888.

Der k. u. k. Consul.

L. 17109 (4667 1-3)

C. k. wyższy sąd krajowy we Lwowie ogłasza niniejszem, że Pan Franciszek Scbol c. k. Notaryusz w Nowem siole w skutek przyzwolonego reskryptem c. k. Ministerstwa sprawiedliwości z 27 kwietnia 1888 l. 6555 przeniesienia go na urząd c. k. Notaryusza w Kozowie z dnem 25 lipca 1888 z urzędowania w Nowem siole ustępuje a 1 sierpnia 1888 urzędowanie w Kozowie obejmuje.

Lwów, dnia 10 lipca 1888.

L. 4086. (4604 2-3)

C. k. sąd krajowy lwowski podaje w myśl ustawy z dnia 25. lipca 1871 l. 96 Dz. ust. pań., do powszechnej wiadomości,

że w skutek uchwały c. k. sądu obwodowego jako górniczego w Samborze z dnia 22. marca 1887 l. 25 i na podstawie listu lennego przez c. k. starostwo górniczne w Krakowie dnia 23 czerwca 1886 l. 972 wydanego, dla nowo nadanego pola górniczego w gminie kat. Nowosielica okręgu sądu powiatowego w Zabłotowie w c. k. starostwie śniatyńskim położonego w dołączonej do listu mapie uwidocznionego, którego to pola górniczego główny punkt rozkładu o płaszczyźnie 90.231-844 m. znajduje się we wschodniej ścianie sztolni odkrycia a to pod linią rozgraniczającą parcelę drogową nr. 1418 od parceli owej nr. 87 należącej do gr. kat. kościoła w Nowosielicy, a jest od północno wschodniego rogu gr. kat. kościoła św. Mikołaja w Nowosielicy w 22 h 11' 9" na 78-8 m. a od północno zachodniego rogu cmentarza w Nowosielicy parcela nr. 137 u 19h 11' 55" 30" na 107-8 m. oddalony, a które to pole górniczne składa się z dwóch miar górnicznych pojedynczych, pierwsza miara górnicza pojedyncza 265-388 m. długa, a 107 m. szeroka w szersz w 15h 19' 30" na 50-9 m., a w przeciwnym kierunku na 119-1 m., w długości zaś na 9h 13' 30" na 20-388 m., a w kierunku przeciwnym 245 m., w ten sposób się rozlega, że północna część zachodniej strony tej miary w długości 144-1 m. dotyka się południowej części wschodniej długości miary górnicznej I. „Wilhelmina“ Hersza Krissa (teraz do złączonego pola górniczego Sydonia należącej), gdy tymczasem północna strona szerokości tej miary wpada w południową szerokość miary IV. Sydonia również do złączonego pola górniczego Sydonia należącej, druga zaś miara górnicza pojedyncza 212-406 m. długa i 212-404 m. szeroka w ten sposób się przyłącza z miarą poprzednią, że północna część wschodniej szerokości długa 120-288 m. dotyka się z południową częścią zachodniej długości miary pierwszej, gdy tymczasem cała długość północna wpada w południową stronę szerokości miary górnicznej I. Wilhelmina i złączonego pola górniczego Sydonia do Hersza Krissa należącego, wygotowano projekt utworzyć się mającego ciała tabularnego, który to projekt w tymże c. k. sądzie obwodowym, jako górniczemu, przejrzanym być może, a od dnia 1 czerwca 1888 za księgę gruntową uważanym będzie, również oznajmia się, że od dnia 1 czerwca 1888 począwszy, nowe prawa własności, zastawu i innej prawa hipotecznego na wyżej opisanej nieruchomości, jako nowe ciało tabularne do księgi gruntowej górnicznej wciągnąć się mającej, tylko przez wpis do księgi hipotecznej górnicznej nabyte, ograniczone, na innych przeniesione, uchylone być mogą.

Równocześnie wzywa c. k. wyższy sąd krajowy wszystkich, którzyby:

a) na zasadzie praw przed dniem otwarcia tego nowego ciała tabularnego nabytych, domagali się zmiany wpisanych tamże stosunków własności i posiadania, bez różnicy, czy zmiana ta przez dopisanie, odpisanie lub przepisanie, przez sprostowanie oznaczenia nieruchomości lub połączenie ciał hipotecznych, czyli też w inny sposób nastąpić ma;

b) już przed dniem otwarcia nowego ciała tabularnego na nieruchomości tej, lub na jej częściach, nabyli prawa zastawu, służebności lub inne prawa do wpisu hipotecznego przydatne, o ile prawa te jako należące do dawniejszego stanu biernego wpisane być mają, a przy założeniu nowego ciała tabularnego wciągnięte nie zostały, ażeby w c. k. sądzie obwodowym jako górniczym w Samborze swoje oznajmienie do dnia 1. czerwca 1889 tem pewnie wnieśli, ile że w przeciwnym razie utracą prawo popierania oznajmić się mających rozszczeń przeciw osobom trzecim, które na mocy niezaprzeczonych wpisów w nowej księdze gruntowej zawartych, prawa hipoteczne w dobrej wierze nabyli.

Nakoniec czyni się uwagę, że obowiązku zgłoszenia tu okoliczność nie zmienia, że prawo zgłosić się mające z księgi tabularnej, już do użytku służyć niemającej, lub z załatwienia sądowego widocznem jest, lub że jakie podanie stron odnoszące się do tego prawa do sądu wniesionem zostało, tudzież, że restytucya lub przedłużenie powyższego terminu dla pojedynczych stron miejsca niema.

Lwów, dnia 4. kwietnia 1888.



Doniesienia prywatne.

Lekarz-dentysta A. Stein

dypłomowany na wszechniej wiedeńskiej, zamieszkały w Tarnopolu, w domu aptekarza p. Jamrógiwicza, wykonywa wszystkie operacje dentystryczne na żądanie bezboleśnie, przy znieczuleniu kokainą. Sporządza sztuczne zęby i szeregki całe, oparte na ciśnieniu powietrza, w najnowszy sposób amerykański, plombuje zepsute zęby złotem, srebrem, cementem i t. d.

Dyetaryusz manipulant

z kilkuletnią praktyką sądową, posiadający egzamin tabularny, mogący wykazać się najchlebniejszymi świadectwami, poszukuje umieszczenia jako prowadzący księgi gruntowe, lub inną głąz manipulacyi sądowej. — Adres: W. J. B. Ropezyce. 4611

Osoba młoda

23 lat licząca, wykształcona, poszukuje umieszczenia za bonę do dzieci, lub jako krawczyń, włada językiem polskim i niemieckim. Adres K. W. L. 31 ul. Ogrodowa w Przemyślu. 4590

50 robotników

potrzeba niezwłocznie dla ładowania ziarnem okrętów i wagonów, zajęcie stałe zimą i latem, zarobek do 30 rubli miesięcznie. Adres: Nejbergowi, ulica Chersońska nr. 58 w Odessie. 4576

Na porę kuracyjną 1888

poleca rzeczywiście dobrą
HERBATE
rossyjską
Izydor Wohl

właściciel jedynego wyłącznego handlu herbaty 18 lat istniejącego
we Lwowie, ul. Sykstuska l. 6.
Łaskawe zlecenia odwrotną pocztą, opakowanie franko. 3737

L. 1010 (4632 1-8)

Konkurs

Na mocy uchwały Rady gminnej rozpisuje się konkurs na posadę sekretarza gminy, z terminem do wnoszenia podań po dzień 6 sierpnia b. r. włącznie.

Ubiegający się o tę posadę mają w tym terminie wnieść do Magistratu miasta własnoręcznie pisane podania, zaopatrzone w dowody dokładnej znajomości ustaw politycznych, języka polskiego i niemieckiego w słowie i piśmie, oraz metrykę urodzenia i wykazać dotychczasowe zatrudnienie.

Przyjęcie nastąpi na razie prowizorycznie na rok jeden.

Płaca systemizowana 630 złr.

O innych warunkach można się poinformować w urzędzie gminnym.

Magistrat miasta

Ropezyce, dnia 21 lipca 1888.

Burmistrz: Saroma.

L. 1926 (4633 1-3)

Konkurs

Celem obsadzenia posady kancelisty przy magistracie tutejszym, rozpisuje na zasadzie uchwały Rady gminnej niniejszem konkurs z terminem po dzień 15go sierpnia 1888.

Płaca roczna wynosi 400 złr. w. a.

Posada ta będzie na razie prowizoryczną, a po roku zadawalającej służby zostanie stabilizowaną.

Cheący się ubiegać o powyższą posadę, winni się wykazać ze znajomości przepisów administracyjnych, tudzież że służyli już z dobrym skutkiem przy urzędzie autonomicznym i wnieść podania swoje należyte udokumentowane, na ręce naczelnika miasta tutejszego.

Kałuż, dnia 19 lipca 1888.

Cenniki wraz z warunkami spłaty dla c. k. urzędników państwowych na

Uniformy i składowe części tychże

(służące do zupełnego umundurowania) przesyła franko

Uniformsanstalt zur „Kriegsmedaille“

Maurycyego Tiller'a & Co. e. k. dostawcy nadwornego

W Wiedniu, VII Mariahilferstrasse 22.

7280

Rynek L. 37.

W skutek upływającego sezonu

Wielka wyprzedaż obuwia wiedeńskiego

po znacznie niższych cenach.

Wyprzedaż ta obuwia odbywać się będzie

w Ryнку pod L. 37

i tylko przez czas krótki.

Po ukończonej wyprzedaży pozostaną ceny dawne.

4511